Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial Ramos de Freitas – Embu das Artes – SP- CEP 06816-000 – Tel :4785-1555
E-mail:clidao@cmembu.sp.gov.br Tel:(11) 4785/1551 Ramais: 249/271.

                                                                                   MOÇÃO DE PESAR

                                                                                   MOÇÃO N. º 19 / 2016.

                   Autores: Vereadores Rosana Almeida Camargo e Euclides Pereira
dos Santos

                        Assunto: Pesar pelo passamento do Senhor Gastão Medina
Gonçalves.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

Faleceu no dia 29 de Junho do corrente ano, nesta cidade, o Senhor Gastão Medina Gonçalves aos 66 anos de
idade.

Ele Residia na Rua Belo Horizonte 56, Centro – Embu das Artes - SP. Era uma pessoa bastante conhecida no
município na área da prática esportiva, outrora sendo um grande jogador de futebol Também era reconhecido e
respeitado por sua conduta irrepreensível e sua dedicação à família.

Sua ausência deixa desolados, sua irmã Rosa Maria Medina, todos os familiares e amigos e esta Câmara não poderia
deixar de se associar ao seu pesar, rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados com a perda do ente
querido.

Ante o exposto e atendido as formalidades regimentais, REQUEREMOS fique constando da ata desta Sessão
Ordinária a MOÇÃO DE PESAR pelo passamento do Senhor Gastão Medina Gonçalves, enviando-se cópia da
presente aos familiares na Rua Belo Horizonte 56, Centro - Embu das Artes - SP. Para podermos expressar as
nossas sinceras condolências.

É a Moção.

Plenário Mestre Gama, 29 de junho de 2016.

                 ___________________________                                       ______________________________
Vereadora: Rosana Almeida Camargo                                                    Vereador:  Euclides Pereira dos Santos

(Rosana do Artur)                                                                                                   (Clidão do Taxi)

tel:(11)